
 

 

       

 

 

 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 60061877 

 

Název veřejné zakázky: „Kancelářské ICT vybavení – 007 - 2011“; veřejná zakázka zadávaná dle § 95 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v Dynamickém 
nákupním systému na kancelářské ICT vybavení 

 
Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Masarykova univerzita  

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ zadavatele 00216224  

Jméno(-a) a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M., vedoucí odboru veřejných zakázek 

 



 

 

       

 

 

 

Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum narození 
uchazeče 

Datum a čas podání 
nabídky 

1 COMIMPEX spol. s r.o. 46972439 29.08.2011 08:27:52 

2 AutoCont CZ a.s. 47676795 29.08.2011 08:55:15 

 
 
Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Číslo 
nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

1 COMIMPEX spol. s r.o. 

Zadavatel konstatuje, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, neboť v návrhu smlouvy nerespektoval některé obchodní podmínky 
zadavatele uvedené v předloze  návrhu smlouvy, která byla přílohou zadávací 
dokumentace, zejména podmínky ohledně předání zboží, odpovědnosti za vady a 
archivace. 

 Zejména: 

• V bodě 4.1 nebyly respektovány požadavky zadavatele ohledně termínů dodání, 
avizování dodání e-mailem a výše smluvních pokut. 

• Nebyly zohledněny požadavky bodu 4.3 týkající se podmínek předání zboží a 
strpění kontroly souladu se smlouvou. 

• V bodě 6.2 nebyly respektovány podmínky odpovědnosti za vady. 

• V bodě 7.1 nebyly respektovány v dostatečné šíři požadavky zadavatele 
ohledně spolupráce při plnění podmínek dotačních programů. 

Uchazeč nedodržel zadávací podmínky veřejné zakázky a jeho nabídka byla proto 
vyřazena. 

 

 
 



 

 

       

 

 

 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 
Vzhledem k tomu, že hodnotící komise by hodnotila pouze nabídku jednoho uchazeče, nebylo hodnocení 
v souladu s § 79 odst. 6 zákona provedeno. 
 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
 

Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Podle § 74 odst. 2 zákona se hodnotící komise neustanovuje. 
 
Identifikační údaje dodavatele se kterým byla smlouva uzavřena: 

AutoCont CZ a.s. IČ: 47676795 
 


